
23.03.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540052075-N-2020 z dnia 23-03-2020 r.

Złotów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 522955-N-2020 

Data: 16/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Złotowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., Krajowy numer

identyfikacyjny 57076787500000, ul. Al. Piasta   1, 77-400  Złotów, woj. wielkopolskie,

państwo Polska, tel. 692 073 885, e-mail tbs@zlotow.pl, faks 67 265 00 25. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-03-31, godzina:09:00. 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-10 godzina:09:00. 


